

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ Β' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2019

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2019 – 30/06/2019

Κ.Α.	ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ	Προϋπ/σμός	Βεβαιωθέντα	%	Εισπραχθέντα	%	
		1	2	2/1	3	3/1	3/2
0	Τακτικά έσοδα	10.550.239,96	5.072.386,45	48,08%	4.909.473,12	46,53%	96,79%
01	Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία	557.496,68	390.160,24	69,98%	232.013,92	41,62%	59,47%
02	Πρόσοδοι από κινητή περιουσία	47.000,00	23.004,24	48,95%	23.004,24	48,95%	100,00%
03	Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα	3.173.200,00	1.224.805,34	38,60%	1.221.194,50	38,48%	99,71%
04	Έσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών	1.019.600,00	590.329,98	57,90%	589.173,81	57,78%	99,80%
05	Φόροι και εισφορές	162.800,00	97.074,47	59,63%	97.074,47	59,63%	100,00%
06	Εσοδα από επιχορηγήσεις	5.487.143,28	2.743.312,18	50,00%	2.743.312,18	50,00%	100,00%
07	Λοιπά τακτικά έσοδα	103.000,00	3.700,00	3,59%	3.700,00	3,59%	100,00%
1	Έκτακτα έσοδα	4.563.986,53	1.589.056,57	34,82%	1.584.891,67	34,73%	99,74%
11	Εσοδα από την εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας	25.500,00	1.680,00	6,59%	1.680,00	6,59%	-
12	Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών	1.319.259,46	556.631,47	42,19%	556.631,47	42,19%	100,00%
13	Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες	3.141.727,07	983.675,12	31,31%	983.675,12	31,31%	-
14	Δωρεές - κληρονομίες - κληροδοσίες	2.000,00	0,00	-	0,00	-	-
15	Προσαυξήσεις - πρόστιμα - παράβολα	53.000,00	28.542,87	53,85%	24.377,97	46,00%	85,41%
16	Λοιπά έκτακτα έσοδα	22.500,00	18.527,11	82,34%	18.527,11	82,34%	100,00%
2	Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών	1.258.238,17	1.034.372,80	82,21%	1.017.679,93	80,88%	98,39%
21	Τακτικά έσοδα	1.254.738,17	1.019.626,06	81,26%	1.016.650,50	81,02%	99,71%
22	Έκτακτα έσοδα	3.500,00	14.746,74	421,34%	1.029,43	29,41%	6,98%
3	Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις από Π.Ο.Ε.	1.654.766,13	1.712.027,17	103,46%	65.940,22	3,98%	3,85%
31	Εισπράξεις από δάνεια	0,00	0,00	-	0,00	-	-
32	Εισπρακτέα υπόλοιπα προηγούμενων οικονομικών ετών	1.654.766,13	1.712.027,17	103,46%	65.940,22	3,98%	3,85%
4	Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου και τρίτων	4.151.160,00	1.969.522,42	47,45%	1.954.608,23	47,09%	99,24%
41	Εισπράξεις υπέρ του δημόσιου	3.692.000,00	1.743.561,76	47,23%	1.728.687,57	46,82%	99,15%
42	Εισπράξεις υπέρ τρίτων	20.000,00	6.360,66	31,80%	6.360,66	31,80%	100,00%
43	Έσοδα προς απόδοση σε τρίτους	439.160,00	219.600,00	50,00%	219.560,00	50,00%	99,98%
5	Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου Έτους	4.209.648,75	4.311.416,39	102,42%	4.311.416,39	102,42%	100,00%
	Σύνολα εσόδων	26.388.039,54	15.688.781,80	59,45%	13.844.009,56	52,46%	88,24%